DIRETORIA DE ENSINO

ATO Nº 3336/15 DE-3 / CFO 2008

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - DETERMINAÇÃO JUDICIAL

O CORONEL BM DIRETOR DE ENSINO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital n. 01/2007 publicado no DOEMG n. 231 de 13dez2007 e em cumprimento ao acordão exarado em razão da apelação

cível n. 1.0024.08.241315-4/002, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado preliminar do concurso ao CFO BM 2008 do candidato David da Cunha Melo.

DADOS DO CANDIDATO 1ª FASE 3ª FASE
Resultado Preliminar Concurso

Identidade Nome Data de nascimento Nota
Nota
TAF

MG11291073 David da Cunha Melo 16/08/1984 63,35 88,00 75,68i

Belo Horizonte, 20 de outubro de 2015.

(a) MIGUEL NOVAIS BORGES, CORONEL BM
DIRETOR DE ENSINO

i 7.1 A classificação final dos aprovados será apurada observando-se, rigorosamente, a ordem decrescente da média aritmética simples das notas obtidas na 1ª e 3ª fase do concurso,

conforme o número de vagas constantes do Anexo D, deste Edital.